ХАНТЫ-МАСНИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2012

№ 26
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов сельского
 поселения Цингалы от 13.12.2011 № 42
«О бюджете сельского поселения

Цингалы на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов»

На основании Распоряжения Главы Ханты-Мансийского района от 26.06.2012 № 706-р «по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.12.2011 № 42 «О бюджете сельского поселения Цингалы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1. Изложить статью 1 решения в следующей редакции:

 «Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Цингалы (далее также – бюджет поселения) на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 16 965,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 15792,8 тыс. рублей;
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета поселения в сумме 17145,6 тыс. рублей,
-источник внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения 179,8 тыс. рублей
1.2. Внести изменения в приложение 3 к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава  сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов сельского поселения

Цингалы

                                            А.И.Козлов